ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Мелекесский район»
от  «13» марта 2007г.                                                                                        № 5-03/2007

Место проведения: г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии:                Щукин А.В.

Члены комиссии:                                                 Ермакова Л.Н

                                                                               Захарова Л.В

                                                                               Чигакова О.П.

                                                                               Богачкина Т.В.

                                                                               Губанова Е.Н.

 Отсутствовали:                                                   Костик Л.А.

 Секретарь комиссии:                                          Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.
1.Предмет открытого конкурса: право заключить муниципальный контракт на поставку бензина Аи-95, Аи-92, А-76 и Газа для МО «Мелекесский район» на 2 квартал 2007 года

Лот№1:

Бензин Аи-95-4800л,

Начальная цена муниципального контракта (включая НДС): 113280 рублей.

Лот№2:

Бензин Аи-92-19670 литров,

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 422905 рублей.

Лот№3:

Бензин А-76-8370 литров,

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 151497 рублей.
Лот№4:

Газ (СУГ) -8250литров

Начальная цена муниципального  контракта (включая НДС): 93225 рублей.
Муниципальный заказчик: Администрация  МО «Мелекесский район».
2.  Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в открытом конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена конкурсной комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 30 минут «12» марта2007года по адресу: г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 5-02/2007 от  12 марта 200 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 14 часов 20 минут «13» марта 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, 93.
4. На процедуру рассмотрения  были представлены  заявки на участие в конкурсе  следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО» Ю-Карт»
	432071, г.Ульяновск, ул. Крымова, 61/а

84235-2-48-73

	2
	ООО «Процессинг-Сервис»
	432063.г. Ульяновск, ул.Льва Толстого, 50

822-44-38-45

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, конкурсная комиссия приняла решение:

 5.1 Допустить  к участию в открытом конкурсе  и признать участниками конкурса  следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО» Ю-Карт»
	432071, г.Ульяновск, ул. Крымова, 61/а

84235-2-48-73

	2
	ООО «Процессинг-Сервис»
	432063.г. Ульяновск, ул.

Льва Толстого, 50

822-44-38-45

6. Конкурсная комиссия подведет итоги открытого конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении конкурса.

Настоящий протокол составлен в  одном   экземпляре.

Подписи:
	Заместитель председателя комиссии:
	______________________
	А.В.Щукин

	Члены  комиссии:

	_________________________

______________________
	Е.Н.Губанова

Л.Н.Ермакова

	Секретарь  комиссии:
	_______________________

_______________________

_______________________

_____________________
	Л.В.Захарова

О.П.Чигакова

                                                                           Т.В.Богачкина

Е.В.Епифанова